
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

奈良県看護協会ホームナーシングセンター

ホームナーシングセンターの目的

○奈良県看護協会立訪問看護ステーションの統括拠点とし、 運営の効率化と看護の質向上を図る。

○看護 ・介護 ・福祉にかかわる人々の知識 ・技術の向上を図る。

○地域住民の在宅ケアを支援する。

○県民の健康への意識向上と啓発事業の場とする。

公益社団法人奈良県看護協会



 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

センターの概要

○建物本体︓１階　　橿原訪問看護ステーション事務室、 カンファレンス室、 相談室、
　　　　　　　　　　　　　　センター長室、 休憩室、 和室、 備品室、 更衣室、 洗濯室、
　　　　　　　　　　　　　　シャワー室、 男女別トイレ、 身障者用トイレ
　　　　　　　　　２階　　研修室 (70 人用 )、Ａ会議室 (30 人用 )、Ｂ会議室 (10 人用 )、
　　　　　　　　　　　　　　講師控室、 給湯室、 倉庫、 男女別トイレ

○駐車場︓24台 ( うち身障者用１台 )

センター平面図

施設の概要

名称︓奈良県看護協会ホームナーシングセンター
構造︓鉄筋コンクリート造　　２階建て
竣工︓平成 24年 2月 15日

 奈良県看護協会員 非 会 員 

午前 午後 終日 午前 午後 終日 

9:00 ～

12 :30 

12 :30 ～

16 :30 

9:00 ～

16 :30 

9:00 ～

12 :30 

12 :30 ～

16 :30 

9:00 ～

16 :30 

研修室 70 人 2,100 2,100 4,200 4,200 4,200 8,400 

A 会議室 30 人 1,470 1,470 2,940 2,940 2,940 5,880 

講師控室  1,050 1,050 2,100 2,100 2,100 4,200 

 

名　　称 単 位 使 用 料

１台

１台

１枚

１台

１本

3000

2000

 　10

1500

1000

プロジェクター

ノートパソコン

プリンター印刷

OHC

マイク

会　　員 非　会　員

時間
施 設 名
収容人数

 午前
 9:00-
12:30

 午後
13:00-
16:30

 終日
 9:00-
16:30

2000

1400

1000

2000

1400

1000

4000

2800

2000

 午前
 9:00-
12:30

4000

2800

2000

4000

2800

2000

 午後
13:00-
16:30

8000

5600

4000

 終日
 9:00-
16:30

研修室　70人

会議室　30人

講師控室

２階平面図

１階平面図

施設使用料

（単位：円　税別）


